РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года                                                                                       № 9

	О закреплении сел и улиц Афанасовского сельского поселения за депутатами земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района Корочанский район» Белгородской области

Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Афанасовского сельского поселения Девкина Андрея Александровича о закреплении сел и улиц Афанасовского сельского поселения за депутатами земского собрания Афанасовского сельского поселения, земское собрание Афанасовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Закрепить список населенных пунктов, улиц Афанасовского сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Афанасовского сельского поселения Девкина А.А.

Глава Афанасовского
сельского поселения                          А.А.Девкин

Приложение
к решению земского собрания
Афанасовского сельского поселения
от 15 сентября 2023 года № 9

Список
сел и улиц Афанасовского сельского поселения, закрепленные за депутатами земского собрания Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

	№
п/п
	Ф.И.О. депутата
	Название улицы, населенного пункта

	1.
	Девкин Андрей Александрович
	с.Сетное: ул.Рязановка, ул.Центральная, ул.Березовая

	2.
	Григоренко Ольга Юрьевна
	х.Никольский, ул.Никольская

	3.
	Воронова Татьяна Игоревна
	с.Сетное: ул.Оськино, ул.Мифоновка, ул.Коммунарская

	4.
	Мозговой Анатолий Александрович
	с.Афанасово: ул.Заречная;
п.Плодовоягодный: ул.Садовая

	5.
	Каверина Светлана Валерьевна
	с.Афанасово: ул.Ленинская

	6.
	Калашникова Елена Борисовна
	с.Афанасово:  ул.Нижняя, ул.Новая,

	7.
	Клепикова Виктория Владимировна
	с.Терновое: ул.Центральная, ул.Заречная

	8.
	Мойса Татьяна Сергеевна
	с.Терновое, ул.Монголия, ул.Центральная;

	9.
	Быканов Анатолий Васильевич
	с.Афанасово: ул.Костеркино ул.Березовая

	10.
	Чинепова Ольга Николаевна
	с.Нечаево: ул.Молодежная ул.Заречная,  ул.Понизовка, ул.Андриановка, ул.Калачевка

	11.
	Писарева Елена Владимировна
	с.Нечаево: ул.Покидово, ул.Хуторская, ул.Логвиновка

	12.
	Медведева Анна Петровна
	с.Нечаево: ул.Центральная, ул.Авдеевка, ул.Хворостянка